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WM-data Novo ja Oy Konttorityö yhteistyöhön terveydenhuollon
puheentunnistuksessa

WM-data Novo ja Oy Konttorityö ovat sopineet puheentunnistusohjelmiston integroinnista ja jakelusta
palvelinpohjaisena käyttöpalveluna WM-datan terveydenhuollon asiakkaille.

WM-data Novon ohjelmistoon integroitava puheentunnistusjärjestelmä on lääketieteen alan
ammattikäyttäjäversio, Philips SpeechMagic TM. Philips Speech Processing ja Konttorityö ovat
yhteistyössä kehittäneet SpeechMagic–ohjelmistotuotteeseen perustuvan suomenkielisen
puheentunnistusjärjestelmän.

”Terveydenhuollon asiakkaillamme on tällä hetkellä käytössään Konttorityön toimittamat
sanelujärjestelmät. Niiden avulla sanelut tallentuvat äänitiedostoiksi, jotka konekirjoittajat
purkavat tekstiksi. Uusi SpeechMagic-ohjelmisto muuttaa puheen suoraan tekstiksi, jolloin
toiminta tehostuu yhden työvaiheen jäädessä pois”, kertoo Markku Seppänen WM-data
Novosta.

Vuonna 1938 perustettu Oy Konttorityö on maamme vanhin toimistotekniikan
maahantuontiyritys. Konttorityö on toiminut Philips Speech Processingin edustajana Suomessa
vuodesta 1966. Yritys on erikoistunut puheentunnistuksen ja terveydenhuollon
dokumentoinnin asiantuntija, jonka osaaminen perustuu lähes 40 vuoden kokemukseen
sanelujärjestelmäliiketoiminnasta ja terveydenhuollon asiakkaista. www.konttorityo.fi

Philips Speech Processing on maailman johtava puheentunnistusjärjestelmien kehittäjä.
Philipsin teknologia on käytössä jo yli 20 kielialueella ja yli 7000 loppukäyttäjäasennuksella
Philips on alan markkinajohtaja maailmassa. Philips Speech Processing on osa kansainvälistä
Royal Philips Electronics –konsernia. www.speechrecognition.philips.com
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WM-data perustettiin vuonna 1969 ja on tänään yksi Pohjoismaiden johtavista tietotekniikan palveluyrityksistä.
Palveluksessamme on noin 8000 henkilöä, joista Suomessa noin 2500. Toimiala- ja asiakasosaamistamme hyödyntäen
kehitämme, tuotamme ja ylläpidämme it-palveluja ja -ratkaisuja, jotka tehostavat asiakkaidemme toimintaa ja parantavat
heidän kilpailukykyään.


